Ident-Nr. 31008-070

Modell Q30.195.086.WD

Abmessungen
Breite auBBen
Tiefe auBen
Hohe auBen
Breite innen
Tiefe innen
Hohe innen

864 mm
620 mm
1947 mm
750 mm
519 mm
1626 mm

Die nutzbaren Innenabmessungen kénnen je nach Innenausstattung abweichen.

Gewichte / Lasten
Gewicht Leerschrank
Flachenlast
Maximale Belastung

Lufttechnik
Abluftanschluss

mind. Abluftmenge 10-fach
Differenzdruck bei 10-fach

Farbgebung / Oberflache
Farbe Korpus

Oberfldche Korpus

Farbcode Tiiren/Schubladen
Farbe Tiiren/Schubladen
Oberfléche Tiiren/Schubladen

Aligemeine Informationen
Anzahl der Tiiren
Tiiréffnungswinkel

Gesamttiefe bei gedffneten Tiiren
RastermaB Inneneinrichtung
Einfahrbreite Transportsockel
Einfahrh6he Transportsockel
Zolltarifnummer

07/2019

195 kg
568 kg/m?2
600 kg

75 NW
6 m3/h
10 Pa

Anthrazitgrau
Microperl
RAL 9010
Reinweil
Struktur

1

90,00°
1394 mm
32mm
788 mm
90 mm
94032080

5

EN 14470-1

EN 16121
EN16122 <:<E
I 1 I

Sicherheitsschrank Q-CLASSIC-30
Modell Q30.195.086.WD, Korpusfarbe Anthrazitgrau, mit
Fliigeltiir in Reinweil3 (RAL 9010)

Sichere und vorschriftsmdBige Lagerung entziindbarer
Gefahrstoffe in Arbeitsrdumen

Funktion / Konstruktion:

* Robust und langlebig: stabiler AuRenkorpus aus melaminharz-
beschichteten, feuerfesten Spezialplatten, 3-fach Ttraufhangung,
komplette SchlieBmechanik und Sicherheitselemente korrosions-
geschutzt aulRerhalb des Lagerraums montiert, hochwertige und
kratzfeste Turfront mit pulverbeschichteter Strukturoberfléche

» Leichte Handhabung mit Komfort: Tur bleibt in jedem
Offnungswinkel stehen, selbsttétige SchlieRung im Brandfall

» Keine unbefugte Benutzung: Tur abschlieSbar mit Profilzy-
linder (schlieBanlagenféhig)

= Einfacher Transport: integrierter Transportsockel, Sockelblende
oder Justierhilfen mit Sockelblende optional erhéltlich

* Be- und Entliiftung: integriertes Be- und Entliiftungssystem
zum Anschluss (NW 75) an eine technische Abluft
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Weitere Informationen finden Sie unter www.asecos.com
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